SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

   BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:        /BC-BVPHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 7 năm 2017

BÁO CÁO MỸ PHẨM ĐÌNH CHỈ LƯU HÀNH

                    Kính gửi:  - Phòng nghiệp vụ Dược - Sở Y Tế Thừa Thiên Huế

Căn cứ công văn số 1763/SYT- NVD ngày 18 tháng 7 năm 2017 về việc thông báo đình chỉ lưu hành và thu hồi mỹ phẩm.

Bệnh viện Phục hồi Chức năng Thừa Thiên Huế không có các loại mỹ phẩm trong danh mục (04 loại) như đã nêu ở công văn 1763/SYT- NVD ngày 18 tháng 7 năm 2017.

Vậy Bệnh viện kính báo để cho phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế biết.
   Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
· Như trên,

· Lưu VT, Dược